

JC-HOLDING ApS

Hovvejen 10
4534 Hørve

Årsrapport
7. januar 2015 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2015

Jasper Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JC-HOLDING ApS Hovvejen 10 4534 Hørve Telefonnummer: 23467465 CVR-nr: 36485647 Regnskabsår: 07/01/2015 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 23 4550 Asnæs DK Danmark
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2014/15 TDKK. -242.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 7. jan 2015 - 30. jun 2015

	Note	2015 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-213.249
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.000
Ordinært resultat før skat		-238.249
Skat af årets resultat	1	1.122
Årets resultat		-237.127
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-241.902
I alt		-241.902

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.549.976
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.549.976
Anlægsaktiver i alt		1.549.976
Tilgodehavende skat		1.122
Tilgodehavender i alt		1.122
Omsætningsaktiver i alt		1.122
Aktiver i alt		1.551.098

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.424.976
Overført resultat		41.122
Egenkapital i alt	3	1.516.098
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0
Anden gæld		35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.000
Gældsforpligtelser i alt		35.000
Passiver i alt		1.551.098

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Skyldig skat DKK.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.122	-1.122
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.122	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.763.225	25.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.763.225	25.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	-213.249	0
Udloddet udbytte	0	0
Årets nedskrivning	0	-25.000
Nettoopskrivninger ultimo	-213.249	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.549.976	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odsherred Stål ApS	100%	1.549.976	-213.249

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Portcenter Sjælland ApS	50%		

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Nominel kapital ved stiftelse 7. januar 2015	50.000	0	0	0	50.000
Overkurs ved stiftelse 7. januar 2015	0	1.638.225	75.000	0	1.713.225
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-241.902	0	-241.902
Hænlæggelse til reserve for ikke udloddet overskud i tilknyttet virksomhed	0	-213.249	213.249	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	50.000	1.424.976	41.122	0	1.516.098

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2014/15 DKK.	2013/14 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jasper Christiansen, Hovvejen 10, 4534 Hørve

Koncernrapport

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.